Testes Jacobus Andres Agricola morador cocentaina et
franciscus verdugo cocentaina residens.D

(Arch. parr. de Sta. Maria. Cocentaina. Prdtoco1o de
Frances Doménech. I6o4D).

Escritura entre xDie XI augusti. Nos hieronimus despinosa Pictor Va-
EspinosayMiguel lencia residens et andulcia Ileo Ct despinosa conjuges. Ego

Urios dictus Hieronimus spinosa tanque donatarius et habens
haia Jolandis jorda vidue relicte in secundis nunciis Petri
Sanchis qui es civis habitantis dicti et presentis vile constat
de mea donatione cum inscriptum recepto per Nicholaum
ferre notari die decimo septimo mensis jannuari anni miles-
simi DC decimi septimi quia per tribuna de domini gober..
natoris Valencie fuit instata executio per dictam Yolandem
jorda die septimo mensis aprilis anni MDC decimo octavo
adversus et contra vos infrascritum Michaele de Uries in-
fandonibus presentis yule loci habitantus et alios nomine
detentum et procesorum specialium obligacionum omnium
illorum duxentorum et trigenta solidorum census qui fue-
runt venditi et originaliter carricati per Joanem de Scals et
alios Andres Sanchis cum inscriptum recepto per Petrum
Castell notarius die decimo quarto Augusti anni MDCXIIII
in censu dicti executoris anterius illa finis et predicta Yolans
Jorda fecit mihi donacionem de predictis execucionis in
punto in qui erat et virtute dicti donationis ego predictus
Hieronimus spinosa nosequetus fui predictam executionem
et inter alia trancatum et rematatum mihi fuit tanque bona
vestrapredicti Michaelis de Uries quod dam troceum terre
secani partum campi et partum planta diversis arboribus
situm et positum in termino presentis ville in partita dita
dels secans pro ut cofitatur cum terra vestra per duas partes
et per alis duas cum terra hieronimus navarro uxoris vestra
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quod transatum et rematatum fuit mihi tanque, francum
precio sexaginta septem librarum tredece solidorum Ct qua-
tuor denarios monete regno Valencie pro Ut continetur cum
instrumentum recepto per notarius curie procuratoris ge-
neralis merentes comitatus Concentayna die octavo mensis
octobris anni milessimi sexentesimi vigesimi primi cum
uno anno de cata de gracia et de predito tracto terra mihi
fuit data possesio per regentem procuratoris generalis pre-
sentis comitatus Cocentayne die trigesimo primi presentis
anni MDC vigesimi terci pro executore mandatorum fác-
torum per dicto gubernatorem valencie cum suis literis
dattis die quinto predicti mensis junii quibus sic stantibus
interme predictum espinosa et vos fuit facta concordia et
avenentia hoc modo que ego predictus Hieronimus espi-
nosa restituam vobis predicto Michaelis de Uris predictum
procesum terra cum limita misioni pro Ut infra precio res-
cagnita librarum et scriptis referendo predictam avinentiam.
Ideo ego predictus Hieronimus spinosa predicto nomine
donationi et ego predicta Andulsia lleo nomine meo propio
et dictis nominibus simul et singule. Sciter et gratia cum
presentis ejus damus cedimus et severius restituimus vobis
prediti Michaelis de Uries dispuesta presenti et vestris pre-
dictum troceum terre cum omnibus in rebus nostris ejus
prccio predictus sexaginta librarum monete regalium valen-
cie que omnes ejus et quia eyus is beneficio et dantes ejus
et causa hujusmodi venditionis damus vobis et vestris et
quibus juribus ejus. Instituentis que adhabendum et exeptis
que mihi que pro Ut michis et promitentes est et per spe-
ciali apactum tenemur vobis et vestris de cuestione hoc
modo que si portale ratione propietete sive petiorum dicti
censi imposterum debendarum aut alia causamcumque ra-
tione a vobis sub latum fuerit predictum troceum terra in
totum sive in parteni in quos caso nos predicte hieronimus
espinosa et and ulesia lleo pro vobis defendemus predictum
troceum terra nostris expensis et senealimos vos et vestri
beneficius vestra et vostrorum indepnes in dapnos post
dapnum per vos passa usque in sumas predictarum sexagin-
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ta librarum et non amplius pro quibus omnibus singulis
sic attendendis firmiter qui complendis simul et in singule
obligamus vobis et vestri omnia et singula et juramenta
habita est renunciantes est et forovaris est. A ego pronomi-
nata Andulsia lleo juro ad dominum deum et virtute dite
juramenti promito est et certificata de meis beneficios per
notari infrascritum. Scienter renuntio benefitio senatus con.
sulti yule y a dicti et spbnsalicio miis et juribus ipotecarum
nearum et omni aliis est quod fact. actum in cocentaina est.
Testis quod firmam dictiHieroni despinosa fuerunt michael
'Insa presbiter et martinus garcia agericola.vicenti fihius co-
centaina et altris et quod firmam dicti Andulesia lleo pro-
qua potea sub die XVIII madii dicti saivi firmavit ditus
spinosa viejo et procurationis sibi per casu facta inpose gre.
gorius marçal nottari. Valencie die decimo meàsis madii et
firmavit infrascrit in dicta vila de cocentana, fuerunt testes
agustinus oltra presbiter et baltasar albo mercator concen-
taina habitantis.